
 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 
 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051  
Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web:   
www.comprensivovillapiana.edu.it 

 
CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V  

VILLAPIANA (cs) 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

______ 

 

 

 

Agli Atti 
ALBO ONLINE 

 
OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatoria provvisoria per la valutazione di personale esterno 
per l’attuazione del Progetto Diritto allo Studio – Legge Regionale 27/85   “AiutiAMOci” - 
Realizzazione di un progetto finalizzato al servizio di assistenza specialistica agli alunni con 
disabilità. 

 
 

I L  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la LEGGE REGIONALE 27/85  che disciplina le modalità di esercizio delle funzioni attribuite ai 
Comuni e promuove interventi idonei a rendere effettivo il diritto allo studio;  

   VISTA  la delibera n. 68  del Consiglio d’Istituto  del 19.10.2021; 

VISTA la Determina del Comune di Villapiana N. 39 del Reg. Area del 16-03-2022- N. 240 del Reg. 
Generale del 16-03-2022 trasmessa alla nostra scuola in data 28/03/2022 con 
protocollo in ingresso n.1126 V.10 in cui si dichiara di trasferire all’Istituto 
Comprensivo “G. Pascoli” di Villapiana la somma di  € 7130,52 contributo regionale 
(L.R. 27/85 Diritto allo studio) per la realizzazione di un progetto finalizzato al servizio 
di assistenza specialistica agli alunni con disabilità; 

 
VISTO l’ avviso di reclutamento per personale esterno pubblicato sul sito istituzionale; 
TENUTO conto delle candidature pervenute entro il termine stabilito; 
VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione dei curricula degli esperti esterni prot. N. 1347/1-
6 del  12/04/2022; 

 
DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per figure personale esterno per l'attribuzione degli 
incarichi di Educatore supporto agli  alunni Progetto Diritto allo Studio – Legge Regionale 27/85   
“AiutiAMOci” 

 
 
 





 

 

 
 

 
NOME E COGNOME 

 
TITOLI 

CULTURALI 

 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

 
PUNT

I 

 
BRUNO MARIANNA 

 

 
3 

 
15 

 
18 

 
SUMA GILDA CHIARA 

 

 
8 

 
6 

 
14 

 
COZZITORTO GIUSY 

 
10 

 
4 

 
14 

 
DE BARTOLI SERENA 

 

 
8 

 
2 

 
10 

 
LASORELLA MELANIA 

 

 
3 

 
 

 
3 

 
COSTA TIZIANA 

 

 
3 

 
 

 
3 

 
 

La graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB, all'indirizzo 
www.comprensivovillapiana.edu.it 

Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro le ore 12,00 del 20 aprile 2022. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva.  

Successivamente, gli incarichi saranno assegnati tenendo conto di quanto indicato nel bando. 

 
 

 
I l  Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Ersilia  Susanna CAPALBO 
Firma autografa autorizzata a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs. 39/93 

http://www.comprensivovillapiana.edu.it/

